
Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

5299CDECCE 

       

PEMERINTAH DAERAH PROVINSI JAWA 
BARAT 

DINAS PENDIDIKAN  

CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH 1 

SMA NEGERI 2 CIBINONG 
 Jln. Karadenan Cibinong, Bogor 16913  

Telp/Fax. (0251) 8654347  Web : sman2cibinong.sch.id  

email : info@sman2cibinong.sch.id   
 

 

KEPUTUSAN KEPALA SMA NEGERI 2 CIBINONG 
Nomor : 036/KS.12.01/SMAN/I/2026 

TENTANG 
PENETAPAN 40% + 5% MURID TERBAIK (ELIGIBLE) PADA 

SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU 
JALUR SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN PRESTASI TAHUN 2026 

 
KEPALA SMA NEGERI 2 CIBINONG 

 
Menimbang  :       a.  bahwa salah satu jalur Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru 

(SNPMB) tahun 2026 adalah Seleksi Nasional Berdasarkan Prestasi 

(SNBP) yang meliputi prestasi akademik dan non akademik; 

b. bahwa persyaratan peserta untuk mengikuti SNBP adalah: calon 

peserta berada di kelas terakhir pada pendidikan menengah yang akan 

lulus pada tahun berjalan; calon peserta memiliki prestasi akademik 

baik dan konsisten ditunjukkan dengan merupakan kuota terbaik di 

sekolah; calon peserta masuk kuota peringkat 40% terbaik di sekolah 

yang ditentukan berdasarkan akreditasi sekolah A. 

c. Tambahan 5% diperoleh dari pendaftaran SNBP melalui sinkronisasi 
aplikasi Data Pokok Pendidikan (Dapodik) dengan  E-Rapor. 

Mengingat : 1.  Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional. 

2. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi 

Nomor 21 tahun 2022 tentang Standar Penilaian; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi 

Nomor 62 Tahun 2023 Tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program 

Diploma dan Sarjana Pada Perguruan Tinggi Negeri; 

4. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi 

Nomor 102/M/2025 Tentang Mata Pelajaran Pendukung Program Studi 

dalam Seleksi Nasional Berdasarkan Prestasi; 

5. Surat Edaran Kementrian Pendidikan 

Nomor:3188C5/DM.00.05/2025 Tentang Pemberitahuan Pengisian 

Nilai Rapor Peserta Didik melalui Aplikasi e-rapor 

 
Memperhatikan  : Hasil Rapat Penetapan 40% + 5% Murid Terbaik (Eligible) Pada Seleksi 

Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Seleksi Nasional 
Berdasarkan Prestasi Tahun 2026 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 
Pertama : Hasil Penetapan 40% + 5% Murid Terbaik (Eligible) Pada Seleksi 

Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur Seleksi Nasional 
Berdasarkan Prestasi Tahun 2026 yang nama-nama murid nya 
terlampir pada keputusan ini; 

 
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai sejak tanggal ditetapkan; 

Ketiga : Apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan 
ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

Bogor, 22 Januari 2026 



5299CDECCE 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

 

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN 

NOMOR: 036/KS.12.01/SMAN/I/2026 

 
TENTANG 

PENETAPAN 40% + 5% MURID TERBAIK (ELIGIBLE) PADA 
SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU 

JALUR SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN PRESTASI TAHUN 2026 

 
A. PENJELASAN PEMERINGKATAN 

1. Pemeringkatan dilakukan dengan memperhitungkan semester 1 s.d 5 terdiri dari 

seluruh nilai mata pelajaran: 

2. Seluruh nilai setiap semester kemudian diubah menjadi nilai baku. Untuk mata pelajaran 

pilihan dijadikan satu nilai rerata mata pelajaran pilihan. Nilai baku diubah menjadi nilai 

kompetensi dengan ditentukan rerata nilai kompetensi 85 [Nilai Kompetensi = 85 + (10 

x Nilai baku)] menghindari ada rerata nilai yang sama. 

3. Kurasi dilakukan terhadap murid yang memperoleh penghargaan atas prestasi 

talentanya yang dicapai dari keikutsertaan mereka dalam ajang kompetisi, ajang non 

kompetisi. Ajang kompetisi adalah kegiatan kompetisi aktualisasi talenta yang 

diselenggarakan berdasarakan Pusat Prestasi Nasional Kemdikbud (Puspresnas) di 

bidang riset dan inovasi; seni budaya; dan olahraga yang bersifat kompetisi, lomba, 

pertandingan, dlsb. yang diikuti oleh murid dan menghasilkan peringkat kejuaraan (juara 

1,2, 3 atau medali emas, perak, perunggu/atau sebutan lain yang setara) dari hasil 

proses penjurian. Ajang Non kompetisi adalah penyelenggaraan ajang yang meskipun 

tidak dikompetisikan, namun kepesertaannya mengindikasikan adanya tuntutan kualitas 

tertentu dari talenta murid, misalnya keikutsertaan pada ajang festival nonkompetisi, 

pameran, delegasi, atau kegiatan nonkompetisi lainnya yang keikutsertaannya 

diputuskan melalui proses seleksi dan tidak menghasilkan peringkat kejuaraan. Bobot 

nilai tambahan sebagai berikut : 

a. Juara 1 Tingkat Internasional 

b. Juara 2 Tingkat Internasional 

c. Juara 3 Tingkat Internasional 

: 1,50 

: 1,25 

: 1,00 

Poin 

Poin 

Poin 

 
d. Juara 1 Tingkat Nasional 

 
: 0,75 

 
Poin 

e. Juara 2 Tingkat Nasional : 0,50 Poin 

f. Juara 3 /Favorit Tingkat Nasional : 0,25 Poin 

 
g. Juara 1 Tingkat Provinsi 

 
: 0,175 

 
Poin 

h. Juara 2 Tingkat Provinsi : 0,150 Poin 

i. Juara 3 Tingkat Provinsi : 0,125 Poin 

 
j. Juara 1 Tingkat Kab/Kota 

 
: 0,10 

 
Poin 

k. Juara 2 Tingkat Kab/Kota : 0,075 Poin 

l. Juara 3 Tingkat Kab/Kota : 0,050 Poin 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

5299CDECCE 

 

 

Apabila mengikuti Ajang Kompetisi dan Non Kompetisi yang bukan diselenggarakan 

berdasarakan Pusat Prestasi Nasional Kemdikbud (Puspresnas) atau finalis kegiatan 

akan mendapatkan poin sebagai berikut: 

a. Juara 1 Se- Internasional mendapatkan tambahan poin 0,09 

b. Juara 2 Se- Internasional mendapatkan tambahan poin 0,08 

c. Juara 3 Se- Internasional mendapatkan tambahan poin 0,07 
 

d. Juara 1 Se- Nasional mendapatkan tambahan poin 0,06 

e. Juara 2 Se- Nasional mendapatkan tambahan poin 0,05 

f. Juara 3 Se- Nasional mendapatkan tambahan poin 0,04 
 

g. Juara 1 Se- Provinsi mendapatkan tambahan poin 0,03 

h. Juara 2 Se- Provinsi mendapatkan tambahan poin 0,02 

i. Juara 3 Se- Provinsi mendapatkan tambahan poin 0,01 

j. Juara 1 Se- Kab/Kota mendapatkan tambahan poin 0,009 

k. Juara 2 Se- Kab/Kota mendapatkan tambahan poin 0,008 

l. Juara 3 Se- Kab/Kota mendapatkan tambahan poin 0,007 
 
 

4. Penambahan poin murid eligible yang digunakan maksimal 3 sertifikat terbaik 

yang dimiliki murid. 

5. Penghargaan Jalur Kepemimpinan diberikan kepada : 

a. Ketua OSIS/MPK diberikan apresiasi setara dengan Juara 1 Se- Kab/Kota, 
mendapatkan tambahan poin 0,009 (poin j) 

b. Wakil Ketua OSIS/MPK dan Ketua ekstrakurikuler diberikan apresiasi setara dengan 
Juara 2 Se- Kab/Kota, mendapatkan tambahan poin 0,008 ( poin k). 

6. Pemeringkatan berdasarkan nilai kompetensi dengan jumlah murid 193 orang. 

7. Bagi Murid terbaik (eligible) yang akan mengundurkan diri karena alasan tertentu, dapat 

menginformasikan kepada Ibu Masitoh Noer (0895343525881) dan Bapak Ari Aryanto 

(085930266352) selambat-lambatnya tanggal 28 Januari 2026, agar dapat digantikan 

secara berurutan dari peringkat di bawah 40% + 5% terbaik



5299CDECCE 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

 

 
B. DAFTAR MURID 40% + 5% MURID TERBAIK (ELIGIBLE) PADA SELEKSI 

NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR SELEKSI 
NASIONAL BERDASARKAN PRESTASI TAHUN 2026 
 

 

RANK Kelas NISN Nama Peserta Didik 

1 XII D1 0082716634 SALSABILA AZIMA MAHMUDDIN 

2 XII C1 0078211943 RADIT GILBRAN VILLAREAL LUTVI 

3 XII A1 0076238206 NAILA AULIA SUPRIADI 

4 XII B1 0086388012 NADIRA ADZRA AS SHOFA 

5 XII C2 0077789146 RAFLY RESTU ADAM 

6 XII C2 0072725258 RANIA ADILA ERYAZTI 

7 XII D2 0074947139 DEVINA KEYSA MAHARANI 

8 XII E 0084163507 ODE IRVA KHUMAIRA 

9 XII C2 0075522985 RIMAIRA SANAURAIRBA MARGONO 

10 XII B1 0079447699 NAOMI AYUDIAH 

11 XII D2 0081012661 DAFFA MUHAZZIB IBNI 

12 XII C1 0081927424 CALVIN JIREH PARASIAN PASARIBU 

13 XII D1 0079126834 MUHAMAD RAFLI RAMADHAN 

14 XII B1 0097516066 MALIA ARIFA YUMNA 

15 XII D1 0088466451 LUTHFIA AZZAHRA 

16 XII D1 0082121455 ANNISA PEBRIANITA 

17 XII B1 0088634715 RESTU HIDAYAT 

18 XII B2 0084548323 RASHEESA FITRIA NURAINI 

19 XII C1 0088868776 RADEN ARTASENA KARTASASMITA 

20 XII G1 0071596947 BENAYA AMARASTI WIDIATMA 

21 XII A2 0088503224 TIARA AZIZAH WIBOWO 

22 XII A2 0089026118 KAYLA SALSABIL MAJID 

23 XII B2 0086280673 KEISYA AMANDA MEICA 

24 XII C1 0089560373 ALISHA VENITA RAPHELLE ADHITYA 

25 XII A1 0088156626 PUTRI INAYA KHAERANY 

26 XII G2 0072553223 ADZKIA ALMA MUYASSAR 

27 XII A1 0083973195 VERIL SATRIA MULYA 

28 XII B1 0083253046 IFTITA ARRASY KINANTAN 

29 XII D1 0088389564 JUNEETA MAHYA ATHARI 

30 XII G2 0074421553 ZAHRINA GHASSANI ISNA 

31 XII B2 0086873536 ARETHA ASYIFA NUR 

32 XII B2 0086662749 GAMALIEL GLORYAN CHICO CORPUTTY 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

5299CDECCE 

 

 

33 XII C1 0073646664 KHANSA 

34 XII B2 0088549426 NADYA SAFIRA SETYAWAN 

35 XII G1 0097356455 SEKAR KANAYA AZ ZAHRA 

36 XII A1 0082672847 ESSI ESTER ANJUANI MANIK 

37 XII G1 0088899762 SYIFA SAKHIA SAFIRA 

38 XII A2 0084835292 DINAR ADILLA MUFIDASARI 

39 XII G2 0073457859 NASYWA ADINDA PUTRI ROMLI 

40 XII C2 0076414429 RAZAN ZUFAR AHMAD 

41 XII B2 0084597945 MARETTA MANDA MANGUNING PUTRI 

42 XII C1 0089661526 RAIHANA SYAHLA YUSTIAJI 

43 XII B1 0076770572 RAIHANA CITRA NUR RAMADHANTI 

44 XII G2 0085731780 GITA ANJANI SANTOSO 

45 XII D1 0071804532 FIRDAUS WIRAKUSUMA ASY'ARI 

46 XII C1 0089819274 RIFQI SAYUDHA 

47 XII D1 0088169936 JEANETHA ROSMALA PUTERI 

48 XII G2 0078040603 IFFA 

49 XII D1 0081324611 RAFAEL MARIO JUSAG PRASETYO 

50 XII D2 0079704726 AHMAD MAULANA JIBAN 

51 XII G1 0083437756 AQILA SYADID  

52 XII B1 0082964949 RAKA SEPTIYAN HARJA KHAN 

53 XII D2 0086173814 EMERALD TSABBITA ADRISTI 

54 XII B2 0087686168 MUHAMAD KHADAFI 

55 XII D2 0085806993 KHAIRUNNISA AZZAHRA 

56 XII C2 0074340020 ARFI ABDAN MUQIMASHAIM 

57 XII C2 0087450806 RHEYNODY EZEKIELANO LOEKMAN 

58 XII C2 0083435691 NABIL KHAUFA ZAHRA 

59 XII A1 0085561843 PANNY CHANTIKA PASRA 

60 XII D1 0081989700 NUR NAJMI NUHA CHAMSYAH SUTANDI 

61 XII C2 0086362939 ALMAQHVIRA HAYDAR SISWOYO 

62 XII C2 0073934144 ZIYANDRA KAHIZURAN ALTAF 

63 XII D2 3087120559 ZAHRA AULIA PUTRI 

64 XII C1 0084956925 GUNTUR ADIGUNA 

65 XII D2 202107115 SALSABILA NASUTION 

66 XII C2 0086843117 CESILIA D. ICHWANUDDIN 

67 XII D1 0081852093 ALEYNA NAJMIA SALMA EL HASSAN 

68 XII E 0084976190 MAYA QUMAYIROH 

69 XII D2 0086406093 FARISHTA GAISHANI 



5299CDECCE 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

 

70 XII A2 0073792281 SALMA ANJANI MARISSA 

71 XII G2 0084298957 TEGAR WIBOWO 

72 XII C1 0082149467 NASYWA LILYAN ELVARETTA 

73 XII B2 0071203059 ADAM RISTIAJI MACHFUDZ 

74 XII C1 0078575799 AYU PUSPITA RAHMAN 

75 XII B1 0071639715 SHAZIA MELIKA 

76 XII B1 0081541137 SEVIOLLA LUNA GUSTRIANA PATIH 

77 XII C2 0086351746 KEISHA NABILA ANINDYA 

78 XII F 0089112426 CALLISTA DOMINIC LAURA GINTA 

79 XII A2 0089413785 RAFA AQILA FARIHA 

80 XII E 0072931128 DANIEL IHSAN 

81 XII C2 0082065502 MUHAMMAD ADITYA FAIRUZZAHRAN 

82 XII A1 0078188380 JIHAN BALQISHA PUTRIANA 

83 XII B2 0081045908 DINI 

84 XII D2 0089250161 RAKHA ARIYANTO PRAWIRA 

85 XII F 0089979867 DIANDRA ZAHRA ADANI 

86 XII D2 0073128949 ARDITA SEPTYANINGRUM 

87 XII G1 0079609512 GRACIA NATALIA NAPITUPULU 

88 XII G1 0089835538 SYEIRAN ARESTIA PUTERI 

89 XII B2 0084863899 SHAFIRA AKHILA NAZIFA 

90 XII B1 0073986511 CINDY NURKHALIFAH 

91 XII C1 0083315686 VENEZIA GILDA SIHOMBING 

92 XII D2 0087858544 ATHIFALUNA MUTIA DARMAWAN 

93 XII E 3085105053 REISYA AULIA RIZKY 

94 XII B2 0072455472 INSANADILLA SALAFINA HIDAYAT 

95 XII C2 0062134650 WIDIA PUTRI 

96 XII F 0074316755 CHECHILLIA AZZAHRA PUTRI KURNIADI 

97 XII A2 0074122304 ODILIA SEKAR AYU PRASISTA 

98 XII D2 0087055371 REZKI BANYU MILLIE 

99 XII A2 0088818539 SYARIFAH NOOR MAULIDA 

100 XII B2 0086298930 NABILA DYAH PUSPITA 

101 XII G2 0079089082  ADINDA HAIFA SYAHIDAH 

102 XII A1 0076649308 ATHIYYA MUMTAZA 

103 XII C2 0082313320 MUHAMMAD IRGHI 

104 XII D1 0087464626 RAYYAN ALIFA RIVENA 

105 XII G2 0081048708 SHAQUIL FATTAH ALCHAIR 

106 XII A1 0077858999 GHAISANI SYIFA INDRIANI 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

5299CDECCE 

 

 

107 XII C1 0088213091 ZAHIRA AQILA RABBANI 

108 XII E 0078876556 RADITYA DWI FAUZI 

109 XII B1 0074966766 IRGIE APRILIANO GOTTARDI 

110 XII A2 0086117592 NAUFAL AKHDAN ATHAFARHANI 

111 XII D1 0083428278 RAYA THALITA HASNA ANJANI 

112 XII D1 0086431654 FARISA TRIANDITA 

113 XII C2 0081133927 DENIA ZEVIRA GENARA 

114 XII C1 0086298653 AISYAH SAUSAN AMANI 

115 XII G2 0073006514 JIHAN DZAKIYYAH AZHAAR 

116 XII B1 0082105748 NAJLA HUMAIRA PUTRI HIDAYAT 

117 XII E 0084177568 MARCELL DAMIAN SETIAWAN 

118 XII A1 0082814532 SHENDY AZIZAH ISNENLY 

119 XII B1 0088511008 SAFITRI ALI SUKARNO 

120 XII D1 0079959291 GABRIEL PERNANDO 

121 XII C1 0084967360 MUHAMAD FEBRIZIO AL-GHIFAHRI 

122 XII E 0075598356 RATU NINDA TABIΝΑ 

123 XII D2 0081053691 SALIKA NADINA 

124 XII A2 0088777397 ZHERHA MAHARANI DJAINUN L. 

125 XII G2 0085468607 MUHAMMAD DYTRA AFIF 

126 XII A2 0089690398 DIMAS RIZKY SATRIAWAN 

127 XII B2 0088442156 FAKHRI ARKANANTA 

128 XII A1 0076913614 RAIHAN GUSTI RAMADHAN 

129 XII E 3082660397 NAHLATU BILQIS 

130 XII B2 0086348628 FATIH M. ADIWANGSA 

131 XII C1 0078031156 AULIA EKA PUTRI BAKTI 

132 XII B1 0075323827 MAZIED ALI LAZUARDI 

133 XII F 0075574187 ULLY ARTHA RAMADHANI SIMANJUNTAK 

134 XII A1 0088711881 TAMARIN DARITRI NAYLA 

135 XII D1 0075260025 ARTANTI TALITHA DWIANA 

136 XII A2 0077119490 MELANI PUTRI ANGGRAINI 

137 XII B1 0081997898 VARISSA ALMAHAIRA AZRAKAYLA 

138 XII E 0076185672 HAFIZ ABDUL RASYID 

139 XII G1 0085449197 NEYSA CALLUELA DHIYA ACHMAD 

140 XII B1 0074358286 ADITYA FIRDAUS 

141 XII F 0085520789 ALLBIE AVICENNA 

142 XII D2 0086007573 SYIFA HANDAYANI 

143 XII D1 0088521266 DEVI AMELIA 



5299CDECCE 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

 

144 XII A1 0077309800 MUHAMMAD FACHRI A 

145 XII A1 0076416354 IZRA ELIZA 

146 XII A2 0088494554 GRACE GLORYA MIRACLE ZILIWU 

147 XII C1 0087136271 FARIS RIDHA KURNIAWAN 

148 XII B2 0074422009 NABHILLA PUTRI ISNANDAR 

149 XII E 0087444033 NANDA PUTRI TANΙΑ 

150 XII A1 0073915660 LOVITA EMERY SAMUDRO 

151 XII C1 0083246118 HUMAIRA PUTRI SETIAWAN 

152 XII F 0081754947 BILQIS AFRILIA NAZWA RANI 

153 XII F 0084850250 M. UMMUL LUHUR WISESA 

154 XII B2 0089083585 AURELIA QUABYLA RAMADHANI 

155 XII C1 0086919748 KAYLA MAHESA PUTRI PRABINDARI 

156 XII C2 0079153075 ADYATMA HUDA RAMDANI 

157 XII D2 0085141191 RAFIEL CAHAYA YUSUP 

158 XII D2 0074929411 ANISA RIHHADATUL AISY 

159 XII C1 0087314689 BINTANG PAMUNGKAS SATRIA ARIELA 

160 XII A1 0085216950 RAVINA AMALYNA KYUMI 

161 XII G1 0088816160 FIRYAL RAMADHANI 

162 XII C1 0086943552 MUHAMAD FIRDAUS 

163 XII C2 0079705331 IRFAN BUDI SATRIO 

164 XII C1 0081115263 CITRA NAYLA 

165 XII C1 0087432831 ARYA INDRAWIJAYA 

166 XII E 0082671794 ANDI NASYA KAMILA AZZAHRA 

167 XII A2 0088384581 FIRLY MAHESA HARDIANSYAH 

168 XII B1 0085814863 ALISYA PUTRI KHAIRUNNISA 

169 XII A1 0074155023 MUHAMMAD DZIKRI S 

170 XII B2 0078997635 SALSABILA FIRLI 

171 XII G1 0086819831 MUHAMMAD KSATRIA ALFARISI 

172 XII A2 0085137475 CYRILLA ELVARETTA NATHANIELLA 

173 XII G1 0085636668 FEY NASYWA SYAHLI 

174 XII C2 0097824876 MUHAMMAD REVAN FADILLAH 

175 XII C1 0087676418 AZKA FAIZ ATAULLAH 

176 XII E 0072049089 FERDINAN FEBRIANO 

177 XII D1 0075133346 FADLAN RAMADHAN TUASIKAL 

178 XII G2 0082277905 DIONISIUS EVANDRA 

179 XII C1 0078728769 AYYASH ARDHANA SHIDDIEQY 

180 XII D2 0071752283 NAJLA AZIZAH 



Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi 

Elektronik (BSrE) Badan Siber dan Sandi Negara. Dokumen digital yang asli dapat diperoleh dengan memindai QR Code, 

memasukkan kode pada Aplikasi NDE Pemerintah Daerah Provinsi Jawa Barat, atau mengakses tautan berikut 

https://sidebar.jabarprov.go.id/v/5299CDECCE 

5299CDECCE 

 

 

181 XII C2 0087382551 AQILA NAFISA 

182 XII G2 0082272411 JIHAN FAJRI 

183 XII C2 0082920514 MUHAMAD FAHRI NURIHSAN 

184 XII D2 0075671998 WIANDRA ADYA PRADANA 

185 XII G1 0081289813 AURA SCARLETTA JAYA 

186 XII C2 0078000989 GHINA AFIAH UYARA 

187 XII B1 0073151784 PUTRA GABE MARTOGI LUMBAN BATU 

188 XII D2 0085234690 NAZWA BALQIS ARLYA 

189 XII G1 0078600357 BUNGA CLARESTA TUMANUNG 

190 XII E 0075133346 FADRI BUMI ZAAFARANI 

191 XII E 0071754993 AHMAD HAIDAR ROSYIIQ 

192 XII C2 0085502024 LOUISE GARCIA LUMBAN GAOL 

193 XII G2 0088925273 RIFELIA ALIB PUTRI KURNIAWAN 

 
 


